

Smluvní rozpočet dílčí části - Dešťová kanalizace A v 2. etapě
Méně práce

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	026a Dešťová kanalizace
Rozpočet (část objektu)	026a Část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Zemní práce				77 331,35
17		Konstrukce ze zemin				475,13
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,00	158,38	475,13
17		Konstrukce ze zemin				
721V		Dešťová kanalizace				74 860,70
15	721176225R01	Šachta DN 1000 vč. poklopu	ks	3,00	19 252,07	57 756,20
16	721176225R02	Osazení šachty	ks	3,00	5 701,50	17 104,50
721V		Dešťová kanalizace				
1		Zemní práce				1 995,53
20	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	4,50	443,45	1 995,53